
                             令和４年１１月 吉日  

 会員各位 殿                 ＮＯ．０４－１１－０１  

一般社団法人西福岡青色申告会 

                       会 長  田 中 明 生  

                        

新会館落成記念式典 および 記念祝賀会のご案内 

 

拝啓 季秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

会員の皆様には仮事務所移転中は大変ご迷惑をお掛け致しましたが、 

ついに新青色申告会館が完成しました。本来なら新会館で皆様にお披露

目をしたいのですが会館内は会員の皆様の機密文書で溢れております

ので各自ご来局されました折に開放区域だけですがご覧下さい。 

さて、この度、新会館の落成を記念致しまして記念式典および記念祝

賀会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

 新型コロナウィルスが終息している事を願いながらご案内申し上げ

ます。尚、令和５年新年祝賀会はございません。 

                    敬  具 

記 

【 日 時 】 令和 ４年 １２月 １６日（金）１６時００分 

【 会 場 】 山 水 荘  

                 福岡市西区泉 1-5-1   ℡ 092-806-1212 

 【 会 費 】 ７,０００円 / 人  

 なお、お手数ではございますが、ご出席の有無を 12月 2日(金)までにファクス 

又はお電話にてお知らせいただけますようお願い申し上げます。                           



一般社団法人 西福岡青色申告会　行

☆　FAX　

★　電話　 ・・・ 地区担当者へ

記 念 式 典

１６：００～１６：５５

記 念 祝 賀 会

１７：１０～１８：４０

　　　上記の項目それぞれの数字を○で囲んでいただき、１２月２日(金)までに

　　ご返信いただけますようにお願いいたします。

事務局使用欄

ご 住 所

事 業 所 名

参 加 者 名

同 上

有  福岡県信用組合 前原支店前 １５時発 無

送迎バス(山水荘)は記念式典参加からの上記１便のみとなります。

尚、送迎バスのご利用【有】・【無】欄が無記入の場合、【無】とさせていただきます。

通 信 欄

NO ―事務局使用欄

令和 ４年 １２月 １６日 (金)

１部

２部

送 迎 バ ス の ご 利 用

新 会 館 落 成 記 念 式 典 お よ び 記 念 祝 賀 会

1 御 出 席 2 御 欠 席

1 御 出 席 2 御 欠 席

  ０９２－３２３－２１５９

  ０９２－３２２－２５９５


